
von Märklin Werbewagen

0482
1989

>> LÖWENBRAUEREI NEU-ULM <<  Deutsche Biere 

M u s t e r d r u c k e

1

Schmidt 

Mar2020
Rolf/Jav

Rolf/Jav Rolf/Jav

2021



0483
1989

>> Franz Export  Hell <<  Deutsche Biere  

2

ohne „m“

ohne „m“

ohne „m“

M u s t e r d r u c k e

(0483 Variante)

Rolf

Rolf

Rolf2020

Jav/Rolf Rolf



0484
1989

0485
1989

>> Biber Bräu <<  Deutsche Biere 

3

M u s t e r d r u c k e

(0484 Variante)

>> RIEGELER BRAUEREI << Deutsche Biere  

Jörg, 

Rolf/Jav

Jav
Jav

Jav

Jav

Rolf2020

Rolf 2021 gold



0486
1989

0487
1989

>> Gambrinus <<  Deutsche Biere 

4

M u s t e r d r u c k e

>> Wasseralfinger Spezial << Deutsche Biere 

(0487 Variante)

Rolf/Jav

Rolf/Jav Rolf/Jav

Jav Jav

Rolf/Jav
Rolf/Jav



0502
1990

0503
1990

>> Miller HIGH LIFE << Wappen  

5

M u s t e r d r u c k e

>> Lite BEER <<  

Rolf/Jav



0504
1990

0506

1990

>> Miller HIGH LIFE << Tänzerin  

6

M u s t e r d r u c k e 

Rolf

>> Miller HIGH LIFE << Tänzerin  

Jav

Jav

Jav

Jav/Rolf

<<< vormals 0504 Jav

<<< vormals

Variante von 0504



0493
1989

7

>> dallah <<   

Jav

Muster-/Probedruck 



0564
1990

0566
1990

0570
1990

>> Edelquell <<  

8

>> Frießinger Mühle <<  

>> BOCKBIER <<   

Muster-/Probedrucke 

Jav

Jav

Jav



0610
1991

0634
1991

0637
1991

>> FRANCE <<  Europa `91 

9

Muster-/Probedrucke 

>> ASTON MARTIN <<  Automobile 

>> Lamborghini <<  Automobile 

Jav

Jav

Jav


